
1703F200 M N

JANコード

JANコード

4976006710846

4976006710853

4976006710860

4976006711393

4976006711409

4976006711416

JANコード

4976006712031

4976006712048

4976006712055

JANコード

4976006710808

4976006710815

4976006710822

JANコード

4976006711911

4976006711928

●このカタログの内容は 2019年 5月現在のものです。

JANコード

4976006711720

4976006711737

4976006711744

NJ31・05030　NJ-009



特長

優肌 ®ゲル粘着剤

優肌®ゲル粘着剤は、貼付・剥離による物

理的な刺激（角質層の損傷）を抑えます。従

来の粘着剤が貼り替え時に角質層まで剥

離し、痛みやかぶれの原因となるのに対

し、優肌®ゲル粘着剤は軟らかく皮膚の凹

凸になじみやすく、優しく剥離することが

できます。

®

貼り替えによる物理的な刺激を少なく、かぶれ・かゆみを抑えます。


